לא מצאנו לנכון לפסוק שכ"ט עו"ד בגין הערער, נוכח מחדל המערערים, כפי שפורט לעיל, בכל הקשור לאופן ניהול ההליך בפני בית משפט קמא.

19. הפיקדונות שהפקידו המערערים יוחזרו להם באמצעות בא-כוחם.

20. המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ה, 4 ינואר 2015.

חגי ברנר, שופט

ד"ר קובי ורדי, שופט, סגן נשיאה

סגן נשיאה, שופט, סגן נשיאה

ישעיהו שנלר 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה